PAGE

	        РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Совет народных депутатов

    муниципального образования

«Шовгеновский район»

[image: image1.png]

	             АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Муниципальнэ образованиеу

«Шэуджэн район»

янароднэ депутатхэм

я Совет

РЕШЕНИЕ
28 ноября 2023 года  № 106
а. Хакуринохабль

Об отмене Решения Совета народных депутатов муниципального образования «Шовгеновский район» № 246 от 21 августа 2020 года «О даче согласия Администрации муниципального образования «Шовгеновский район» на передачу из муниципальной собственности муниципального образования «Шовгеновский район» в собственность Республики Адыгея муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Шовгеновская Детская школа искусств», а также основных средств, находящихся в оперативном управлении учреждения
В связи с неисполнением Решения Совета народных депутатов  муниципального образования «Шовгеновский район» № 246 от 21.08.2020 года, на  основании письма Министерства культуры Республики Адыгея от 12.11.2020г. №3082 о приостановке передачи МБОУ ДО «Шовгеновской Детской школы искусств» из муниципальной собственности в государственную собственность Республики Адыгея, Совет народных депутатов муниципального образования  «Шовгеновский район»
РЕШИЛ:
1. Отменить Решение Совета народных депутатов муниципального образования «Шовгеновский район» № 246 от 21 августа 2020 года. «О даче согласия администрации муниципального образования «Шовгеновский район» на передачу из муниципальной собственности муниципального образования «Шовгеновский район» в собственность Республики Адыгея муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Шовгеновская Детская школа искусств», а также основных средств, находящихся в оперативном управлении учреждения».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Председатель Совета народных депутатов

муниципального образования

 «Шовгеновский район»

               А.Д. Меретуков

_1685431991